ca, & maximis morborum doloribus cap. III
 De moly, & dodecatheo, et paonia, vel pentorobo,
 uel glycyfide, & panace, vel asclepio, & heraclio,
 & panace chironio, & panace centaurio, vel
 pharnaceo, et heraclio siderio, et hyoscyamo,
 uel apollinari siue altercangeno cap. IIII
 De linozoste, parthenio, hermupoa, siue potius mer-
 curiali, & achilleo, & panace heracleo, sideriti
 millefolio, & de scopa regia, & hemionio, teu-
 crio, splenio, de melampodio siue elleboro, quoti-
 eorum genera, et de nigro elleboro et albo me-
 dicina, et quando detur, et quomodo sumendum,
 & quibus non dandum, & quod mures necet
 cap. V
 De mithridatio, & scordoti siue scordio, et polemo-
 nia uel phileteria vel chiliodynamia, et eupatorio,
 & centaurea siue chironca, & de lepto centau-
 reo libadio, felle terræ, triorchæ medicina
 cap. VI
 De clymeno, & gētiana, & lysimachia, et parthe-
 nide, et artemisia, et ambrosia, & nymphaea,
 et heraclio, et euphorbia medicina cap. VII
 De plantagine, et buglossa, et cynoglossa, et bu-
 pbthalamo, et scythica, et hippice, et de ischa-
 monæ, et de betonica, et cantabrica, et consili-
 gine, et hiberida, et chelidonio, et canaria, et
 elaphobosco, et dictamo, et aristolochia, &
 quod eius delectatione aduolent pisces, et statim
 capiantur, & medicina contra serpentium ictus
 ex herbis quas superius nominauit cap.
 VIII
 De argemonia, & agarico, et echio, et hyoscyamo,
 et hierobotane, et blattaria, et lemonia, et
 quinquefolio, et dauco, et persolata, et arcio,
 et cyclamino, et peucedano, omnia ad serpentium
 ictus cap. IX
 De ebulo, et verbasco, et thelyphono, et contra scor-
 pionum ictus, et rubetarum et canis morsus, et ge-
 neraliter contra omne venenum cap. X
 Remedia ad capitis vitia cap. XI
 De centaureo, et chelidonio, et panace, et hyoscy-
 amo, et euphorbio ad oculorum vitia cap.
 XII
 De anagallide siue corchoro, et mandragora siue cir-
 ceio, et cicuta, et crethmo agrio, et molybdena,
 et capno, et acoro, et iride, cotyledo, aizoo,
 et andrachne, et erigero, et de ephemero, et de
 labro Veneris, et de ranunculo, ad oculorum,
 aurium, narium, dentium, orisque vitia medi-
 cina cap. XIII
 Summa medicina, et historia, et obseruationes
 MCCXCII.
 Ex autoribus.
 Sex. Gallico, Pōpeio Lenæo, Sestio Nigro qui Græce
 scripsit, Iulio Basso qui item, Antonio Castore, Cor-
 nelio Celso.

Externis.
 Theophrasto, Apolodoro, Democrito, Iuba, Or-
 pheo, Pythagora, Magone, Menandro, qui biochre-
 sta scripsit: Nicandro, Homero, Hesiodo, Musæo, So-
 phocle, Xantho, Anaxilao.
 Medicis,
 Mnestheo, Callimacho, Phania physico, Timaristo,
 Simo, Hippocrate, Chryssippo, Diocle, Ophione, He-
 raclide, Hicesio, Dionysio, Apollodoro Cittienſe,
 Apollodoro Tarentino, Praxagora, Plistonico, Me-
 dio, Dieuche, Cleophanto, Phibistione, Asclepiade,
 Crateua, Iolla, Erasistrato, Diagora, Andrea, Mnest-
 cle, Epicharmo, Damione, Sositimene, Theopolemo,
 Metrodoro, Solone, Lyco, Olympiade Thebana,
 Phyllino, Petreio, Mictione, Glaucia, Xenocrate.
Libro XXVI. continentur relique per morbo-
 rum genera medicina, et de nouis morbis, et
 de lichene quid sit, et quando primum in Italia
 cæperit, et carbunculo, elephantiæ, et colo-
 cap. I
 Laus Hippocratis cap. II
 De noua medicina et Asclepiade medico, et qua ra-
 tione veterem medicinam mutauerit cap. III
 Irrisio magicæ artis, et de lichene eiusq; remedio, et
 faucium cap. IIII
 Ad strumas, et ad digitos, et ad pectus, et ad tussim
 medicina cap. V
 De verbasco, et cacalia, uel tussilagine, et bechio, &
 saluia, ad tussim cap. VI
 Ad lateris dolores et pectoris, et ad orthopnæas,
 ad iocineris dolorē, cordis dolori, pulmōni, vrinæ,
 tussi, pectori, ulceribus, renibus hepaticis, ad uomi-
 tionem et singultus, plenreticis, lateri cap. VII
 De omnibus vitijs uentris et remedijs, et eorum que
 circa uel intra sunt, et de aluo sistenda, uel sol-
 uenda cap. VIII
 De pulegio, et argemone cap. IX
 De nymphaea, et abstinentia, et appetentia Veneris,
 et de satyrio, erythrococco, et crategi, et sideri-
 ti cap. X
 Medicina generales de pedibus, talis, articulis, ner-
 uis, et remedia contra morbos qui totum corpus
 occupant, et de merthryda, et uigilijs, paralyſi, et
 de febris frigidis, et febre iumentorum, & phre-
 neticis et chamæacta, et aizoo, et igne sacro
 cap. XI
 Ad luxata membra, et cōtra morbum regium, et
 contra surunculos, et fistulas, et inflationes, et
 ambustionem, et contra alios morbos, ad neruos
 et sanguinem cap. XII
 De herba equiseto, nymphaea, peucedano, siderite,
 alijsq; pluribus ad sanguinem sistendum utilibus,
 & stephanomeli, et erisithale, et contra uermes,
 cap. XIII
 Ad ulcera, et plagas, et ad uerrucas tollendas, et
 de polycnemo cap. XIII
 De